

Regionrådet Trøndelag Sør

Statens vegvesen

(Sendes kun elektronisk til firmapost-midt@vegvesen.no)

Midtre Gauldal 26.11.2019

Uttalelse vedrørende forslag om reduksjon i tilbud ved Oppdal veikontor

Regionrådet Trøndelag Sør er et strategisk, interkommunalt samarbeid mellom kommunene Melhus, Oppdal, Holtålen, Rennebu, Midtre Gauldal og Røros. Regionrådet samarbeider om næringsutvikling og bosetting. Til sammen har region Trøndelag Sør omtrent 40 000 innbyggere. Styret i regionrådet består av ordførerne i de seks medlemskommunene.

Regionrådet Trøndelag Sør viser til at Statens vegvesen foreslår å flytte skranketjenester ved Veikontoret i Oppdal til Sunndalsøra. Regionrådet Trøndelag Sør anser at en eventuell gjennomføring av forlaget vil medføre vesentlig ulempe for innbyggere i Oppdal og Rennebu kommune. Med denne uttalelsen ønsker regionrådet å belyse de ulempene forslaget medfører, og gi støtte til Oppdal kommunes uttalelse i saken.

I sin uttalelse til Statens vegvesen, viser Oppdal kommune til at en eventuell overføring av skranketjenester fra Oppdal veikontor til Sunndalsøra vil medføre lang reisevei for innbyggere i Oppdal og Rennebu kommune som søker å benytte seg av tilbudet som i dag finnes ved Oppdal veikontor. Regionrådet Trøndelag Sør ser seg enig i at dette utgjør en betydelig ulempe for innbyggere i Oppdal og Rennebu, som vil måtte ta fri fra skole og arbeid for å oppsøke skranketjenester i Trondheim eller Sunndalsøra.

Regionrådet Trøndelag Sør mener det er prinsipielt viktig å opprettholde et godt offentlig tjenestetilbud også utenfor de større regionsentra. Vi anser at tilgang på et godt offentlig tjenestetilbud er en vesentlig forutsetning for å opprettholde bosetting og næringsutvikling i regionen. Med henvisning til den ulempe en eventuell flytting av skranketjenestene ved Oppdal veikontor vil medføre, mener regionrådet Trøndelag Sør at nedskjæringen i tilbudet slik det er foreslått bryter med prinsippet om å besørge et likeverdig offentlig tjenestetilbud i distriktet.

Regionrådet Trøndelag Sør støtter Oppdal kommune sin uttalelse til Statens vegvesen, og ber om at Statens vegvesen samarbeider med Oppdal kommune om å finne en løsning som tillater videreføring av skranketjenestene ved veikontoret i Oppdal kommune.

Med vennlig hilsen



Ola Øie

Ordfører Rennebu kommune

Leder Regionrådet Trøndelag Sør